PAGE
2

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

06.05.2013 г.  № 44
пгт.Шумячи

	О поддержке инициативы Совета ветеранов и жителей Кардымовского района Смоленской области

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу Совета ветеранов и жителей Кардымовского района Смоленской области о присвоении звания «Место доблести и славы» Соловьевой переправе Кардымовского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]